
 
 

ZARZĄDZENIE NR 219/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXVII/218/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2021 r. 
Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków między działami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 23.804.508,81 zł: 

1) bieżące 15.472.211,23 zł, 

2) majątkowe 8.332.297,58 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 28.500.180,77 zł: 

1) bieżące 14.375.718,34 zł, 

2) majątkowe 14.124.462,43 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 3.753.744,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

Wójt 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2022 r.

Poz. 3478



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 219/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 263 355,84 0,00 2 263 355,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 052,00 82,49 52 134,49 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 82,49 82,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 061 048,84 -82,49 2 060 966,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -82,49 49 917,51 

855   Rodzina 3 618 060,00 0,00 3 618 060,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 022 750,00 0,00 2 022 750,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 951 640,00 -60 000,00 1 891 640,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 317,00 60 000,00 68 317,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 103 539,29 0,00 1 103 539,29 
 90095  Pozostała działalność 404 539,29 0,00 404 539,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -500,00 59 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00 1 500,00 

Razem: 28 500 180,77 0,00 28 500 180,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3478



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 219/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 567 000,00 0,00 3 567 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

2 012 000,00 0,00 2 012 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 951 640,00 -60 000,00 1 891 640,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 317,00 60 000,00 68 317,00 

Razem: 3 753 744,00 0,00 3 753 744,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3478


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-28T08:12:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




